

## แบบประเมินราคางานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

โครงการ ก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก

สถานที่ก่อสร้าง หมู่ที่ 1 บ้านห้วยยาง บริเวณบ้านนายสมพงษ์ นนทรีคน - บริเวณบ้านนายชาติ โพธิ์สอน ต.ห้วยยาง อ.กระนวน จ.ขอนแก่น

ปริมาณ ผิวจราจรกว้าง 5.00 ม. หนาเฉลี่ย 0.15 ม. ระยะทางยาว 66.00 เมตร

ฝ่าย/งาน กองช่าง

สำนัก/กอง กองช่าง เทศบาลตำบลห้วยยาง

ประมาณการโดย นายธีรชัย มาตรา

ประมาณการเมื่อวันที่ ๒๓ ก.พ. ๒๕๖๔

ลำดับ	รายการ	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคารวม	หมายเหตุ
	ถนนค.ส.ล.กว้าง 5.00 ม. ยาว 66.00 ม. หนา 0.15 ม. ไหล่ทางลูกรัง กว้าง 0.50 เมตร ท่อระบายน้ำ คสล. มอกชั้น 3 Ø 0.50 ม.					
1	งานปรับระดับพื้นผิวทางเดิม	ตร.ม.	396.00	3.60	1,425.60	
2	งานทรายรองพื้นใต้ผิวทางคอนกรีต	ลบ.ม.	16.50	362.00	5,973.00	
3	งานผิวจราจรคสล. 240 ksc.	ตร.ม.	330.00	308.00	101,640.00	
4	WIRE MESH Ø 4.0 มม. @ 0.10 x 0.30 ม.	ตร.ม.	330.00	35.00	11,550.00	
5	รอยต่อเพื่อหดตัวตามขวาง (CONTRACTION JOINT)	เมตร	30.00	38.41	1,536.40	
6	รอยต่อตามยาว (LONGITUDINAL JOINT)	เมตร	66.00	59.70	3,940.20	
7	ลูกรังไหล่ทาง	ลบ.ม.	13.20	180.00	2,376.00	
8	ค่าบ่มผิวทางคอนกรีต	ตร.ม.	330.00	9.00	2,970.00	
9	ท่อระบายน้ำ คสล. Ø 0.50 ม.	ท่อน	13.00	642.44	8,351.77	
รวมยอดเงินเฉพาะรายการแผ่นนี้					139,762.96	

(ลงชื่อ).....

ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง

(นายวิรัช เอกะ)

นายช่างโยธาอาวุโส

(ลงชื่อ) จ.อ.....

กรรมการฯ

(สถิตย์ โพธิ์รส)

เจ้าพนักงานป้องกันฯ ชำนาญงาน

(ลงชื่อ).....

..... กรรมการฯ

(นายอิทธิชัย อภินันท์ชนากฤต)

รองปลัดเทศบาลตำบลห้วยยาง

รักษาราชการแทนผู้อำนวยการกองช่าง